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Dénomination complète 
 

Brandade de morue cuisinée biologique. 
 

Composition 
 

Pomme de terre* 42%, morue dessalée 30% (Gadus Morhua origine Islande), crème 

fraiche*, flocons de pomme de terre*, extrait de romarin*, beurre frais*, ail*, persil*, huile 

d’olive extra vierge*, sel de Noirmoutier, poivre*, noix de muscade*, chapelure*. 

*Produits issus de l’agriculture biologique certifiés par ECOCERT SAS F-32600. 
 

Présentation 
 

Référence Origine Contenu du colis Code barre 

PC22 France 5 barquettes de 300g 
 

Valeurs Nutritionnelles Moyennes (pour 100g) 
 

Protides 

- 

Lipides 

- 

Glucides 

- 

Valeurs énergétiques 

- 
 

Conditionnement 
 

Unité de vente Carton Palette 

Poids net (g) 
 

 

 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 

Hauteur (mm) 

300 
 

 

 

170 
135 

35 

Poids net (kg) 
Unités par Carton 

 

 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 

Hauteur (mm) 

1.5 
5 

 

 

265 
230 

150 

Poids net (kg) 
Cartons par palette 

Cartons par couche 

Type 

Longueur (cm) 
Largeur (cm) 

Hauteur (cm) 

403 
180 

15 

EURO 

120 
80 

190 
 

Stockage et conservation 
 

Plusieurs mois et dans la limite de la D.L.U.O. au congélateur à -18°C (minimum). 

3 à 5 jours dans le compartiment à glace du réfrigérateur (environ -5°C). 

24h (maximum) au réfrigérateur (+8°C).  Ne pas recongeler un produit décongelé. 

 

 

Distribué par : 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aquitaine 

Biologie 

 

Lieu dit Ramon 

47140 Saint Sylvestre sur Lot 

Tel : 05.53.41.29.71 

Fax : 05.53.41.78.96 

aquibio@orange.fr 


