

Dernière Actualisation: 22/09/2014

Dénomination complète

Brandade de morue cuisinée biologique.

Composition

Pomme de terre* 42%, morue dessalée 30% (Gadus Morhua origine Islande), crème fraiche*, flocons de pomme de terre*, extrait de romarin*, beurre frais*, ail*, persil*, huile d'olive extra vierge*, sel de Noirmoutier, poivre*, noix de muscade*, chapelure*. *Produits issus de l'agriculture biologique certifiés par ECOCERT SAS F-32600.

Présentation

Référence	férence Origine Contenu du colis		Code barre	
PC22	France	5 barquettes de 300g	3 426510 000625	

Valeurs Nutritionnelles Moyennes (pour 100g)

Valeurs énergétiques Glucides **Protides** Lipides

Conditionnement

Unité de vente		Carton		Palette	
Poids net (g)	300	Poids net (kg)	1.5	Poids net (kg)	403
		Unités par Carton	5	Cartons par palette	180
				Cartons par couche	15
				Type	EURO
Longueur (mm)	170	Longueur (mm)	265	Longueur (cm)	120
Largeur (mm)	135	Largeur (mm)	230	Largeur (cm)	80
Hauteur (mm)	35	Hauteur (mm)	150	Hauteur (cm)	190

Stockage et conservation

Plusieurs mois et dans la limite de la D.L.U.O. au congélateur à -18°C (minimum).

3 à 5 jours dans le compartiment à glace du réfrigérateur (environ -5°C).

24h (maximum) au réfrigérateur (+8°C).

Ne pas recongeler un produit décongelé.





Aquitaine Biologie

Lieu dit Ramon 47140 Saint Sylvestre sur Lot Tel: 05.53.41.29.71

Fax: 05.53.41.78.96 aquibio@orange.fr